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Forslag til lov om aendring af udleendingeloven. (£ndringer som fglge af
direktiv om feelles standarder og procedurer i medlemsstaterne for
tilbagesendelse af tredjelandsstatsborgere med ulovligt ophold

(udsendelsesdirektivet) m.v.).
Af integrationsministeren (Birthe Rgnn Hornbech).

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal
Frist for svar
Politisk drgftelse

Frist for politiske bemaerkninger
og aendringsforslag

Evt. afgivelse af betaenkning

Med venlig hilsen

Katinka Villemoes,
udvalgssekreteer

04.02.2011

11.02.2011

22.02.2011

24.02.2011

01.03.2011

171



